

Договор
№ 77/04/СОУТ
от 26.01.2022 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда

(подпись)

Пфайфер М.В.
(фамилия, инициалы)



2022 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 474702)

в

Обществе с ограниченной ответственностью «Насосная Компания «Крон»

(полное наименование работодателя)

117105, г. Москва, вн. тер. г. муниципальный округ Донской, ш. Варшавское, д.
33, этаж 10, помещ. 12

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7103031370

(ИНН работодателя)

772601001

(КПП работодателя)

1037100122894

(ОГРН работодателя)

28.13, 46.14.9, 46.69.9

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Мужиков Герман Анатольевич
(Ф.И.О.)

21.03.22
(дата)

(подпись)

Загоровская Екатерина Ивановна
(Ф.И.О.)

21.03.2022
(дата)

Сведения об организации, проводящей специальную оценку условий труда

1. Испытательная лаборатория Общества с ограниченной ответственностью "Центр аттестации и оценки профессиональных рисков"

(полное наименование организации)

2. 105066, г. Москва, ул. Нижняя Красносельская, д. 35, стр. 9, комн.58; 8(495) 317-11-04; info@saopr.ru

(место нахождения и осуществления деятельности организации, контактный телефон, адрес электронной почты)

3. Номер в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда (оказывающих услуги в области охраны труда) 539

4. Дата внесения в реестр организаций, проводящих специальную оценку условий труда (оказывающих услуги в области охраны труда) 17.07.2018

5. ИНН 7724827648

6. ОГРН организации 1127746216014

7. Сведения об испытательной лаборатории (центре) организации:

Регистрационный номер аттестата аккредитации организации	Дата выдачи аттестата аккредитации организации	Дата истечения срока действия аттестата аккредитации организации
1	2	3
RA.RU.21AM21	19 августа 2016 г.	бессрочно

8. Сведения об экспертах и иных работниках организации, участвовавших в проведении специальной оценки условий труда:

№ п/п	Дата проведения измерений	Ф.И.О. эксперта (работника)	Должность	Сведения о сертификате эксперта на право выполнения работ по специальной оценке условий труда		Регистрационный номер в реестре экспертов организаций, проводящих специальную оценку условий труда
				номер	дата выдачи	
1	2	3	4	5	6	7
1	25.02.2022	Абдывасиев Ырысбек Акбаралиевич	Специалист ИЛ	003 0008554	06 апреля 2021 г.	3092
2	-	Пустарнаков Владислав Сергеевич	Заместитель руководителя ИЛ	003 0006980	17 марта 2020 г.	631

9. Сведения о средствах измерений испытательной лаборатории (центра) организации, использовавшихся при проведении специальной оценки условий труда:

№ п/п	Дата проведения измерений	Наименование вредного и (или) опасного фактора производственной среды и трудового процесса	Наименование средства измерений	Регистрационный номер в Государственном реестре средств измерений	Заводской номер средства измерений	Дата окончания срока поверки средства измерений
1	2	3	4	5	6	7
1	25.02.2022	Шум	Калибратор акустический АК-1000	76039-19	0369	20.07.2022
2	25.02.2022	Шум	Шумомер-виброметр, анализатор спектра "Экофизика-110А" (Белая)	48906-12	БА180612	11.10.2022
3	25.02.2022	Шум	Дальномер лазерный "Bosch GLM 80 Professional"	70666-18	801574613	15.08.2022
4	25.02.2022	Шум	Секундомер электронный "Интеграл С-01"	44154-16	412740	15.08.2022
5	25.02.2022	Шум	Измеритель параметров микроклимата "Метеоскоп-М"	32014-11	174715	28.09.2022
6	25.02.2022	Вибрация локальная	Шумомер-виброметр, анализатор спектра "Экофизика-110А" (Белая)	48906-12	БА180612	11.10.2022
7	25.02.2022	Вибрация локальная	Секундомер электронный "Интеграл С-01"	44154-16	412740	15.08.2022

8	25.02.2022	Вибрация локальная	Измеритель параметров микроклимата "Метеоскоп-М"	32014-11	174715	28.09.2022
9	25.02.2022	Вибрация локальная	Калибратор портативный АТ01m	30981-12	5227	20.07.2022
10	25.02.2022	Тяжесть трудового процесса	Дальномер лазерный "Bosch GLM 80 Professional"	70666-18	801574613	15.08.2022
11	25.02.2022	Тяжесть трудового процесса	Секундомер электронный "Интеграл С-01"	44154-16	412740	15.08.2022
12	25.02.2022	Тяжесть трудового процесса	Измеритель параметров микроклимата "Метеоскоп-М"	32014-11	174715	28.09.2022
13	25.02.2022	Тяжесть трудового процесса	Динамометр электронный "АЦД/1У-0,1/ТИ-1"	50803-12	6200	07.09.2022
14	25.02.2022	Тяжесть трудового процесса	Динамометр электронный "АЦД/1У-2/ТИ-1"	50803-12	6201	07.09.2022
15	25.02.2022	Тяжесть трудового процесса	Весы электронные ТВ-S-60.2-A1	48166-13	18576	21.07.2022
16	25.02.2022	Тяжесть трудового процесса	Весы электронные общего назначения МК-3.2-A20	55369-13	250724	21.07.2022
17	25.02.2022	Тяжесть трудового процесса	Угломер с нониусом типа 4-10	02437-13	4264	22.07.2022

Руководитель организации, проводящей специальную оценку условий труда

(подпись)

Комаров Андрей Анатольевич

М.П.

11.03.2022

(дата)



Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Насосная Компания «Крон»

Перечень рабочих мест, на которых проводилась специальная оценка условий труда

[illegible]

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Абдывасиев Ырысбек

Акбаралиевич

11.03.2022

(дата)

Специалист ИЛ

(должность)

(подпись)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Насосная Компания «Крон»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	28/29	28/29	0/0	28/29	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	29	29	0	29	0	0	0	0	0
из них женщин	8	8	0	8	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли и преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	низкочастотные излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Основное подразделение в г. Москве																						
24	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Ведущий инженер по подбору оборудования категории I	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Ведущий инженер по подбору оборудования категории I	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Главный специалист по КИПиА и АСУ ТП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Директор по развитию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29А	Инженер по подбору	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель административно-хозяйственного отдела		Мужиков Герман Анатольевич	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Специалист по интегрированным системам менеджмента		Загоровская Екатерина Ивановна	
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:		Пустарнаков Владислав Сергеевич	11.03.2022
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

631